ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 537  /UBND-DVSNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 26 tháng  8  năm 2025
V/v cung cấp thông tin liên quan đến

công tác thu gom, vận chuyển và xử lý
chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Huế

UBND phường Kim Trà nhận được Công văn số 4314/SNNMT-CCBVMT
ngày 05/8/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc phối hợp cung cấp
thông tin liên quan đến công tác thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn sinh
hoạt trên địa bàn; UBND phường Kim Trà cung cấp như sau:

1. Đơn vị được giao chủ trì quản lý, theo dõi nhiệm vụ: Trung tâm Dịch
vụ sự nghiệp công phường Kim Trà.

2. Danh sách lãnh đạo, chuyên viên theo dõi nhiệm vụ:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Cao Xị Giám đốc 0826629556

2 Trương Thị Minh
Hương Chuyên viên

Trung tâm Dịch vụ
sự nghiệp công

phường Kim Trà 0934873969

 3.  Đơn vị thực hiện thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn sinh
hoạt: Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Huế.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND phường;
- CVP, PVP;
- Phòng KTHTĐT;
- Lưu: VT,DVSNC.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T10:25:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!